

Jokamiehen rötös

Kunnallisvaaleissa löytyi uusi yllättävä tie menestykseen politiikassa. Pitää olla rötös, jonka voi tunnustaa tai kieltää.

Uusi taktiikka paljastui esimerkiksi siinä, että kansalaiset äänestivät hurraahuudoin Pekka Paavolan uudelleen Tampereen kaupunginjohtajaksi, vaikkei mies ollut edes ehdolla ja vaikka hän kieltää tehneensä mitään rötöksiä.

Helsinkiiläiset sen sijaan äänestivät valtuustoon Pekka Saarnion, joka juurS ennen vaaleja ehti tunnustaa tehneensä rötöksen.

Siis ensi kunnallisvaaleihin mennessä kaikkien asiansa vakavasti ottavien kannattaa kehittää itselleen joko jotain kiroillen tunnustettavaa tai jotain ehdottomasti kiellettävää.

Tuohon tarvitaan suunnitelma. Ensinnäkin pitää saada jostakin lahjoma. Otollisia paikkoja ensikertalaisille ovat esimerkiksi Alkon kulmat, jossa saattaa helposti saada vähintään kulauksen Sorbusta, parhaassa tapauksessa päästä osille Koskenkorva-pullost.

Voi kuitenkin olla, ettei tuo vielä riitä, koska muita on lahjottu enemmän. Siksi on rohkaisu-ryypyn jälkeen aiheellista mennä vaikkapa lähimmälle bensa-asemalle. Siellä kannattaa esittäytyä Pekka Paavolan sukulaiseksi, joka ei millään kehtaa kieltäytyä normaalista ystävällisyydestä, ettei bensa-asema vain loukkaantuisi. Kun bensa-asema tuon kuulee, se siinä silmänräpäyksessä tankkaa ilmaiseksi 1500 litraa 30 litran tankkiin.

Samaa temppua sovellettuna voi yrittää myös rakennusfirmoissa, jotka haluavat rakentaa



pääkonttorinsa luonnonsuojelualueelle. Siellä kun kehuu olevansa kova poika moottorisahan tai kauhakuormaajan kanssa, lahjusten taso saattaa nousta jo hirsi-mökkitasolle.

Kun noin pitkälle on päästy, loppu alkaakin olla lastenleikkiä. Mihin tahansa baariin, ravintolaan tai kabinettiin voi perustaa lahjusten vastaanottoimiston. Asiaa auttaa ovenpieleen näyttävästi esille pantu kyltti "Selvää rahaa vastaanotetaan valtion virastoissa noudatettavina työaikoina."

Selvää rahaa alkaa tietysti virrata sisään joka rööristä. Yleensä jo muutaman tunnin jälkeen lahjottu kehtaa mennä kottikärryjen kanssa poliisilaitokselle, tehdä asianmukaisen tunnustuksen ja päästä itkemään televisioon omaa köyhyyttään ynnä opettamaan ihmisille, että älkää ottako lahjuksia vastaan, se on pahaa, hyi.

Noilla eväillä valtuustopaikka onkin jo aukottoman varma.

Jos kuitenkin joku epäonnistuu suunnitelman jossain vaiheessa, ei huolta silloinkaan. Kuka oikeastaan on kieltänyt tunnustamasta tai kiistämästä rötöksiä, vaikkei sellaisia ole tehnytään? Ei kukaan. Eikä kukaan kuitenkaan usko, ettei rötöstä ole tehty, jos sellaisen kerran tunnustaa tai kieltää.